
Pos 

E2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 

202 
205 
201 
203 
204 
210 
212 
214 
208 
206 
207 
215 
209 
211 
213 

Nome 

Girolami Simone 

Luzi Massimiliano 

D'Ambrosio Andrea 

Garzarella Mattia 

Giubettini Andrea 

Ali' Federico 

Ali' Stefano 

Oliverii Gabriele 

Palmieri Massimiliano 

Mastropietro Fabio 

Stella Vincenzo 

Pieri Danilo 

Crialesi Antonio 

Calvani Ivan 

Incollingo Vincenzo 

Motoclub/

Graffignano 

I Mirmidoni 

Lupi del Cigno

M.V.C.Guardi

Caerevetus 

Bi & Ti 

Bi & Ti 

Terre-Moto - 

Caerevetus 

Caerevetus 

Chieti 

Tuscia Racing

I Mirmidoni 

I Mirmidoni 

Lupo 

Classe 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

Giri 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
2 

R1.  

 [5:35.986] 

 [5:45.518] 

 [5:41.034] 

 [5:41.468] 

 [5:37.914] 

 [5:48.073] 

 [6:00.217] 

 [6:00.975] 

 [6:05.494] 

 [5:58.111] 

 [5:57.146] 

 [6:04.227] 

 [6:05.393] 

 [6:19.036] 

 [6:10.538] 

R2.  

 [4:00.320] 

 [4:04.487] 

 [4:11.377] 

 [4:05.388] 

 [4:17.771] 

 [4:07.379] 

 [4:19.015] 

 [4:19.843] 

 [4:26.448] 

 [4:28.870] 

 [4:29.131] 

 [4:24.671] 

 [4:28.644] 

 [4:54.681] 

 [4:47.494] 

R3.  

 [5:24.181] 

 [5:42.382] 

 [5:30.249] 

 [5:29.584] 

 [5:38.051] 

 [5:36.146] 

 [5:53.594] 

 [5:57.957] 

 [5:54.036] 

 [5:54.442] 

 [6:00.653] 

 [5:54.592] 

 [5:59.207] 

 [6:07.032] 

0  [] 

R4.  

1  [3:46.419] 

1  [3:58.488] 

1  [4:15.202] 

1  [4:05.643] 

1  [4:00.558] 

1  [4:13.740] 

1  [4:13.930] 

1  [4:15.548] 

1  [4:11.632] 

1  [4:19.717] 

1  [4:21.975] 

1  [4:31.956] 

1  [4:39.378] 

1  [4:45.871] 

0  [] 

R5.  

 [5:25.820] 

 [5:33.402] 

 [5:26.553] 

 [5:41.182] 

 [5:39.400] 

 [5:41.993] 

 [5:52.154] 

 [5:55.249] 

 [5:57.157] 

 [5:54.038] 

 [5:57.452] 

 [5:50.897] 

 [6:01.062] 

 [6:22.142] 

0  [] 

R6.  

 [4:00.064] 

 [4:01.191] 

 [4:04.248] 

 [4:12.890] 

 [4:10.520] 

 [4:07.177] 

 [4:15.358] 

 [4:19.523] 

 [4:18.401] 

 [4:32.759] 

 [4:23.100] 

 [4:23.175] 

 [4:31.018] 

 [4:40.159] 

- 

R7.  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Penalità 

Ritiro al CO2 

Tempo Totale 

28:12.790 

29:05.468 

29:08.663 

29:16.155 

29:24.214 

29:34.508 

30:34.268 

30:49.095 

30:53.168 

31:07.937 

31:09.457 

31:09.518 

31:44.702 

33:08.921 

10:58.032 

Stampato: 17/05/2015 18:25:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Jean Paul Marino 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI Abr / Lazio 
Cross Test 

Assoluta Nazionali 

Enduro Nocciano (PE) 3,500 Km. 

MC Lupi del Cigno
Enduro Camp. Reg. FMI Abr / Laz / Mol - 2^ Prova - Nocciano (PE)

Esposta alle Ore : __________________


